
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 17.12.2018                                                                                                     № 7558 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 10.12.2015  

№ 7004 «Об определении мест для  

использования пиротехнических изделий 

населением в период празднования 

новогодних и рождественских праздников  

на территории города Набережные Челны» 

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета от 10.12.2015 

№ 7004 «Об определении мест для использования пиротехнических изделий 

населением в период празднования новогодних и рождественских праздников на 

территории города Набережные Челны» (в редакции постановлений Исполнительного 

комитета от 15.12.2016 № 6769, от 13.12.2017 № 7811), изложив пункт 1 в следующей 

редакции: 

«1. Определить места использования населением бытовых пиротехнических 

изделий I-III классов опасности (радиус опасной зоны от 0,5 до 20 метров), которые 

подлежат свободной продаже в специализированных магазинах или                                                

в специализированных отделах магазинов: 

1) «Парк Победы» - огороженная спортивная площадка, находящаяся рядом               

с ёлкой (300 м западнее административного здания «Шахматно-Шашечного клуб»,                   

750 м южнее жилого дома 20/07)»; 

2) площадка возле Городского пляжа (350 м юго-западнее 3-х этажного здания 

Таунхаус по улице Раскольникова, дом 60, 400 м западнее жилого дома 38/05); 

3) площадка за стадионом МАУ ДО «ДЮСШ «Строитель» (восточнее 300 м                    

от стадиона МАУ ДО «ДЮСШ «Строитель» на побережье реки Мелекеска, 350 м             

юго-восточнее от ГАПОУ «Набережночелнинский колледж искусств»)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                            Р.А. Абдуллин 


